Datum Bude, feria secunda proxima post festum beate Stanislai episcopi 
et martiris anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo.
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II

Louis, King of Hungary, orders Sigismund of Lewa to appear at the court of the 
King’s personal presence against Sophia Batyani, widow of Francis Haraszti.

1522, may 12, Buda

Transumpt in the charter MNL. OL. DL. 23633.

Ludovicus, Dei gratia, rex Hungarie et Bohemie etc., fideli nostro 
magnifico Sigismundo de Lewa, salutem et gratiam, mandamus fidelitati 
vestre harum serie firmiter quatenus acceptis presentibus tertio die 
a die datarum presentium, vobis fiende computando, coram nostra 
personali presentia absque ulteriore procrastinatione personaliter vel 
per procuratores vestros legitimos ad contenta querimoniarum generose 
domine Sophie de Batthyan, relicte egregii condam Francisci de Harazth, in 
aliis literis nostris exhibitoriis et ammonitoriis fidelibus nostris honorabili 
capitulo ecclesie Budensis sonantes pro parte eiusdem domine Sophie 
exponente emanatas, declaratarum de iure responsitur, ab eademque 
nostra personali presentia finalem deliberationem ac debitie iustie 
complementum recepturum, …46 modis omnibus debeatis et teneamini, 
nam aliter certi sitis, quod si secus facere attemptaveritis dicta nostra 
personalis presentia, id faciet in premissis quod dicto [ordo] iuris et secus 
nulla ratione facturi, presentibus perlectis exhibenti restitutis.

Datum Bude, feria secunda proxima post festum beate Stanislai episcopi 
et martiris, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo secundo.

III

Steven Bathori, the palatine of Hungary, general captain and deputy of the 
king, orders the widow Sophia Batyani, as a result of the complaints of the 
former familiares of Francis Haraszti, regarding the jewels and valuables 
stolen from the castle of Levice, by the familiares of Sigismund de Lewa and 
Anne, Haraszti’s daugther, to appear to the trial of the royal court.

1522, may 12, Buda

Slovenský národný archív, archív mesta Bratislavy, fond Svätobeňadický 
regnikolárny archív, 1669, lad.160, fasc.55, nr.19. original; Photocopy: MNL. OL. 
DF.205731. 

Stephanus de Bathor, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, 
comes Themesiensis et eiusdem regni Hungarie capitaneus generalis 

46  Illegible.
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necnon serenissimique principis et domini domini Ludovici, Dei 
gratia, Hungarie et Bohemie, etc., regis domini nostri generosissimi, 
impresentiarum in absentia sue maiestatis, locumtenens, generose 
domine Sophie de Bathyan, relicte egregii condam Francisci de Harazth, 
salutem cum honore.